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W dniu 4 listopada 2021 r. Dyskusyjny Klub Książki przy Filii nr 1 MBP omówił książki Paulo Coelho „Zdrada”. 
Fabuła książki nie należy do odkrywczych, ale jej siłą są różnorodne uczucia. One wiodą tu prym. Główna 
bohaterka ma wszystko, o czym można marzyć – męża, dzieci, dom i satysfakcjonującą pracę. Mimo to wpada 
w marazm, z którego nie może się wydostać. Dopiero erotyczny impuls podczas spotkania z dawnym kolegą 
staje się intrygującym doświadczeniem i początkiem bardzo niebezpiecznej gry. Linda myli pożądanie z 
miłością i krok po kroku niszczy samą siebie. Paulo Coelho w tej książce pokazuje, jak bardzo można się 
pogubić i zapętlić, nie doceniając tego, co się ma, i nie zdając sobie sprawy, że znacznie łatwiej coś stracić niż 
zyskać. Co do oceny tej książki, zdania Klubowiczów były podzielone. Większość uznała, że treść bulwersowała 
nieprzyzwoitymi opisami erotycznymi. Uczestniczki były  zaskoczone, do czego zdolny jest człowiek, który 
patrzy tylko z perspektywy swoich potrzeb. Jeśli już to osiągnie, traci sens, smak życia i zaczyna po swojemu 
szukać doznań, które doprowadzają go ruiny, jak bohaterkę książki.  Z drugiej zaś strony uczestnicy dostrzegli, 
że niesie ona pewne przesłanie, ; „Życie to miłość”. Aby to zrozumieć, Autor używa tutaj przenośni, posługując 
się lotem na paralotni – lotem ptaka, aby zmienić perspektywę naszego patrzenia, skupionego tyko na własnym 
ja. A słowa, które wypowiada główna bohaterka: „Teraz wiem, że jedynie Prawdziwa Miłość może wygrać z 
małostkami, które zdarzają się w życiu. Kiedy oddajemy wszystko, nie mamy nic do stracenia. Znika strach, 
zazdrość, nuda, rutyna. Zostaje rozświetlona przestrzeń, która nie onieśmiela, ale zbliża do drugiego człowieka. 
Światło wciąż się zmienia, co czyni je jeszcze piękniejszym i jeszcze bardziej nieprzewidywalnym. Nie zawsze 
jesteśmy przygotowani na niespodzianki, ale uczymy się je przyjmować” mogą nam dać nadzieję,  zmienić 
nasze myślenie i dać nam nowe spojrzenie na otaczającą nas rzeczywistość.
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